

**PROTOKÓŁ nr 7**  
**z posiedzenia Komisji Nazewnictwa**  
**Rady Miasta Milanówka**  
**z dnia 17 marca 2014 r.**

Posiedzenie prowadził *wiceprzewodniczący Rady radny Karol Wójcik z upoważnienia przewodniczącej Komisji radnej E. Kubek*. Upoważnienie znajduje się w teczce Komisji Nazewnictwa.

Udział wzięli członkowie Komisji według załączonej list obecności i kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego pan Piotr Kalbarczyk. Prowadzący Komisję *radny K. Wójcik* uprzedził, że posiedzenie jest nagrywane.

**Proponowany porządek obrad:**

1. Opinia Komisji w sprawie:
  - a) nadania nazwy ronda u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Północnej.
2. Sprawy różne.

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty w głosowaniu: **2-za, jednogłośnie**.  
Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu: **2-za, jednogłośnie**.

**Ad. 1.**

***Opinia Komisji w sprawie:***

- a) nadania nazwy ronda u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Północnej.

Prowadzący Komisję wiceprzewodniczący Rady *Karol Wójcik* zrelacjonował pismo Burmistrza w sprawie nadania nazwy ronda u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Północnej imienia prof. Zbigniewa Religi. Podkreślił, że prof. Zbigniew Religa jest to osoba ze wszech miar godna uznania i zacna, tym niemniej Komisja w zeszłej kadencji i w tej kieruje się pewną logiką. Zwrócił uwagę, że przede wszystkim staramy się pamiętać osoby związane z Milanówkiem, bądź dla Milanówka uczyniły coś szczególnego. Prof. Z. Religa jest postacią, która dla kraju dla pacjentów jest wybitna.

Prowadzący Komisję wiceprzewodniczący Rady *Karol Wójcik* wyraził opinię, że to rondo, to miejsce nie jest jeszcze tak zagospodarowane (są to peryferia miasta), by nadawać mu nazwę. Zdaniem prowadzącego Komisję, to jeszcze nie ten etap. Gdy ucywilizujemy to miejsce, boczne ulice sąsiadujące z rondem, wówczas będzie godną kwestia rozważenia nadania mu nazwy. Na dzień dzisiejszy, uważa, że nie każde miejsce w Milanówku musi mieć swą nazwę a jeśli już to Komisja bardzo obszerną listę nazw do nadania. Jeżeli ulice boczne zostaną uporządkowane, wtedy być może podejmiemy uchwałę w tej sprawie.

Proponuje **negatywnie** zaopiniować ten wniosek. Jeśli Rada Miasta podejmie inne stanowisko, powrócimy do sprawy.

*Radna H. Młynarska* przychyliła się do wniosku radnego K. Wójcika.

Komisja stoi na stanowisku nie nadawania nazwy ronda ze względów podanych powyżej.

*Prowadzący Komisję* poddał po głosowanie wniosek jw. i poinformował, że taka opinia zostanie na najbliższej sesji Radzie przedstawiona.

*Komisja* w głosowaniu: **2-przeciw, negatywnie** zaopiniowała wniosek w sprawie nadania nazwy ronda u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Północnej.

Ad. 2.

*Sprawy różne.*

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono.

*Protokolowała*  
*Ewa Flakiewicz*



*Wiceprzewodniczący*  
*Rady Miasta Milanówka*  
*Radny Karol Wójcik*

